

Balm Cleanser - 100 ml

Beskrivelse

Rosalique 3-i-1 Balm Cleanser har en unik blanding af nærende og beroligende planteegenskaber der har stor plejende virkning for følsom og irriteret hud:

Denne super-lindrende cocktail gør det også muligt, at Rosalique Balm Cleanser kan fungere som 3 forskellige produkter:

Makeupfjerner: Balmen forvandles til en luksuriøs olie, der kan fjerne enhver øjen- og ansigtsmakeup, inklusiv Rosalique.

Følsom hudrens: med sin nærende balm-konsistens nedbryder den enhver ophobning af snavs, opløser urenheder og forurenende stoffer. Formuleret med planteolier og smør beskyttes hudens barriere under og efter rensning.

Beroligende maske: Hvis den efterlades på huden i 10-15 minutter, kan den også bruges som en beroligende og fugtgivende maske, takket være dens anti-inflammatoriske og rødme-reducerende egenskaber.

3 i 1 Balm Cleanser er en vegansk, cruelty free og ikke-poretilstoppende rensbalm, der er velegnet til hud med tendens til rosacea, couperose, eksem og andre følsomme hudsygdomme.

Der medfølger 3 stk. GRATIS Bamboo Cloth

Anvendelse

Kan bruges om morgenen som det første skridt i din daglige rutine, og om aftenen for at fjerne makeup, snavs og urenheder.

1. Opvarm balmen mellem fingerspidserne, før du påfører med generøse cirkulære bevægelser over hele ansigtet.
2. Lad det sidde et øjeblik, før du fjerner balmen med Rosalique Bamboo Cloth.

OBS Hvis du bruger den som beroligende maske, påføres en generøs mængde på rent ansigt og lad virke i 10-15 minutter, før den fjernes.

INCI

Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Candelilla Cera, Hydrogenated Olive Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Silica, Tribehenin, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Avena Sativa (Oat) Kernel Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Avena Sativa (Oat) Kernel Flour, Bisabolol, Panthenyl Ethyl Ether, Octyldodecanol, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Echium Plantagineum Seed Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil Unsaponifiables, Cantella Asiatica Leaf Extract, Cardiospermum Halicacabum Flower/Leaf/Vine Extract, Tocopherol.